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NENI II. Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal

PLANIFIKIMI I PROKURIMIT
Sipas Nenit 8 të Ligjit Nr.04/L-042, Ligji mbi Prokurimin Publik

28.12.2016

[Ne rast te një Autoriteti Publik apo një Ndërmarrje Publike, planifikimi paraprak i Prokurimit duhet të plotësohet dhe të dërgohet në AQP 60 ditë para fillimit të vitit fiskal; Planifikimi

përfundimtar i Prokurimit duhet të plotësohet dhe të dërgohet në AQP jo më vonë se 15 ditë pas shpalljes së legjislacionit të përvetësimeve. Plani i Prokurimit duhet të mbahet

konfidencial dhe nuk duhet të publikohet]

21000

Prizren

Emri i AK

KOMUNA E RAHOVECIT

Rr. "Xhelal Hajda - Toni" p.n.

Rahovec

Jetulla Kabashi 

prokurimi.rahovec@gmail.com

(√)

II.1) KONTRATAT PËR FURNIZIM

045/884-536



Klasifikimi i produktit

(2 shifrat e para nga FPP)

28000000-2 1 Furnizim me material administrativ                              50,000.00 Janar

28000000-2 2 Furnizim me material teknik                              80,000.00 Janar

28000000-2 3 Paisje dhe aparatet gjeodezike                              12,000.00 Janar

28000000-2 4 Blerja e aparateve kunder zjarrit                              15,000.00 Shkurt

28000000-2 5
Investime ne inventar, paisje teknike dhe 

medicinale
                             20,000.00 Shkurt

28000000-2 6 Blerja e nje Autoambulance                              20,000.00 Mars

28000000-2 7 Furnizimi i biblotekave me libra                                5,000.00 Prill

28000000-2 8
Furnizim me material ushqimor dhe 

higjenik
                             25,000.00 Maj

28000000-2 9
Furnzim me paisje të teknologjisë 

informative
                               5,000.00 Maj

28000000-2 10
Blerja e paisjeve dhe veglave percjelse per 

zjarrfiksit
                               5,000.00 Qershor

28000000-2 11
Furnizim me derivatet e naftës për ngrohje 

qendore
                           100,000.00 Gusht

28000000-2 12
Furnizim me derivatet e naftës për nevojat 

e Komunës së Rahovecit
                             70,000.00 Gusht

28000000-2 13 Furnizim me krip industriale                                5,000.00 Gusht

412,000.00                  

Data e parashikuar e 
fillimit të prokurimit

Vlera e parashikuar e 
kontratës

Grand Totali:

Përshkrimi i Kontratës Njësia Sasia

II.2) KONTRATAT PËR SHERBIME



Klasifikimi i produktit

(2 shifrat e para nga FPP)

65000000-3 1
Largimi i qenve endacak (Strehimi i tyre)                5,000.00 Mars

65000000-3 2
Hartimi i projekteve investuese për 

investimet të huaja dhe të brendshme
               5,000.00 Prill

65000000-3 3
Vendosja e kamerave në zyret e vendit 

neper fshatra
               5,000.00 Maj

65000000-3 4
Pastrimi dhe mirëmbajtja higjenike e 
objekteve të Komunës së Rahovecit

             90,000.00 Gusht

65000000-3 5
Mirëmbajtja e infrastruktures rrugore gjatë 

sezonit veror dhe dimëror
             40,000.00 Tetor

65000000-3 6
Dekorimi i qytetit për festat e fundvitit                5,000.00 Tetor

65000000-3 7
Mirëmbajtja e automjeteve të Komunës së 

Rahovecit
             50,000.00 Nëntor

Grand Totali: 200,000.00     

Përshkrimi i Kontratës

Vlera e 
parashikuar e 

kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 

II.3) KONTRATAT PËR PUNË 



Klasifikimi i punës

(2 shifrat e para nga FPP)

45000000-7 1

Ndërtimi dhe mirëmbajtja e rrugëve 
fushore

             80,000.00 Janar

45000000-7 2

Ndërtimi i infrastruktures aktivitete 
kulturore ne fshatin Dejn

             10,000.00 Shkurt

45000000-7 3
Riparimi i objekteve Shendetsore              10,000.00 Shkurt

45000000-7 4

Projektet me bashkefinancim për qeshtje 
sociale

             10,000.00 Shkurt

45000000-7 5
Ndërtimi i Shtatoreve te Heronjeve              50,000.00 Shkurt

45000000-7 6
Rregullimi i varrezave në fshatin Pastasel              20,784.00 Shkurt

45000000-7 7
Ndërtimi i serave me participim 50:50%              70,000.00 Shkurt

45000000-7 8

Ndertimi i rruges Reti - Mamushe 
(segmenti i rrugës në territorrin e 

Rahovecit)
             20,000.00 Shkurt

45000000-7 9

Ndertimi i trotuareve ne Komunen e 
Rahovecit (vazhdim)

             25,000.00 Shkurt

45000000-7 10
Intervenimet emergjente në Infrastrukturë              20,000.00 Shkurt

45000000-7 11
Ndërtimi i Bustëve të Dëshmorëve              13,000.00 Shkurt

45000000-7 12
Projektet me donatorin (Helvetas)              25,000.00 Shkurt

Përshkrimi i Kontratës

Vlera e 
parashikuar e 

kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit



45000000-7 13
Sinjalizimi vertikal dhe horizontal i rrugëve              25,000.00 Shkurt

45000000-7 14

Meremetimi i objekteve të Administratës 
komunale

             18,000.00 Mars

45000000-7 15

Rrënimi i ndërtimeve pa leje dhe 
intervenimi në objektet me rrezikshmëri

             15,000.00 Mars

45000000-7 16

Përmirsimi i infrastrukturës së kanalizimit 
në Komunën e Rahovecit

             30,000.00 Mars

45000000-7 17
Ndërtimi i rrugës Ratkoc - Baboc              10,000.00 Mars

45000000-7 18

Ndërtimi i rrugës Rahovec - Pataqan i 
Poshtëm

             75,000.00 Mars

45000000-7 19
Furnizim me elementet betoni              40,000.00 Mars

45000000-7 20

Investimet ne infrastrukture me 
bashkfinancim për komunitetet jo shumice

             35,000.00 Mars

45000000-7 21

Ndërtimi i infrastruktures per festivalin dhe 
tregun e rrushit

             10,000.00 Mars

45000000-7 22
Renovimi I ndërtesave publike fasadimi              67,000.00 Mars

45000000-7 23

Mirëmbajtja e parqeve, varrezave të 
dëshmorve dhe varrezave në Komunën e 

Rahovecit
             20,000.00 Mars

45000000-7 24

Investimet për Krijimin e hapësirave 
gjelbruese - Parqeve

             10,000.00 Mars

45000000-7 25
Ndërtimi i AMF - së në Radoste              52,500.00 Mars

45000000-7 26

Rregullimi i oborrit te shtepise së kulturës 
Ratkoc

               8,000.00 Mars



45000000-7 27

Rrethimi i zyreve te vendit dhe rregullimi i 
obooreve

               5,000.00 Prill

45000000-7 28
Projekte me bashkëfinancim në 

Administratë
               5,000.00 Prill

45000000-7 29
Projekte me bashkëfinancim në Urbanizëm              10,000.00 Prill

45000000-7 30

Rregullimi i shtratit te Lumit Rimnik - 
Vazhdim

               2,000.00 Prill

45000000-7 31

Projekte me bashkfinancim (ne kultur, rini 
dhe sport)

             50,000.00 Prill

45000000-7 32
Ndërtimi i objekteve ndihmëse në shkolla              10,000.00 Prill

45000000-7 33
Ndërtimi i rrugës Drenoc - Zatriq              55,000.00 Maj

45000000-7 34

Ndërtimi i rrugëve në Xërxë, Celin, 
Nashpall, Senoc, Reti e Epërme, Mrasor

             25,000.00 Maj

45000000-7 35

Ndërtimi i rrugës në Pataqan të Epërm 
(lagja e Bellaqëve)

             20,000.00 Maj

45000000-7 36
Vendosja dhe mirëmbajtja e Hidranteve              10,000.00 Maj

45000000-7 37

Rregullimi i qendres se bizneseve ne 
Rahovec

             12,000.00 Maj

45000000-7 38
Ndërtimi i shtegut tek Maja e Shkodranit              15,000.00 Maj

45000000-7 39
Riparimi ne muzeun e qytetit                5,000.00 Maj



45000000-7 40
Riparimet në shkolla              50,000.00 Maj

45000000-7 41
Ndërtimi i rrugëve në Hoqe te Vogel, 
Brestoc, Kurshe te Madhe, Fortesë

             25,000.00 Qershor

45000000-7 42
Ndërtimi i sistemeve të ujësjellesit në 

Komunën e Rahovecit
             20,000.00 Qershor

45000000-7 43
Ndriçimi publik dhe mirëmbajtja e rrjetit 

ekzistues
             20,000.00 Qershor

45000000-7 44 Zgjerimi i sistemit të ujitjes              60,000.00 Qershor

45000000-7 45
Ndërtimi i QMF - së dhe AMF - së në 

Rahovec
             52,500.00 Qershor

45000000-7 46
Rregullimi i tereneve sportive              33,000.00 Qershor

45000000-7 47
Ndërtimi i shkollës fillore Kramovik              20,000.00 Qershor

45000000-7 48 Meremetimi i rrugëve fshat qytet              30,000.00 Gusht

45000000-7 49 Menaxhimi i mbeturinave komunale              20,000.00 Shtator

45000000-7 50
Ndarjen e mjeteve për emergjenca të 

ndryshme në bujqësi
             10,000.00 Shtator

45000000-7 51
Vazhdimi i ndërtimit të shtëpisë muze 

Ukshin Hoti                5,000.00 Shtator

Grand Totali:   1,338,784.00 

projektimit

(2 shifrat e para nga FPP)

Data e 
parashikuar e 

fillimit të Përshkrimi i Kontratës

Vlera e 
parashikuar e 

kontratës

II.4) KONKURSET E PROJEKTIMIT



 

Grand Totali


